

3., 11. juunil 2016 toimus Narva Pähklimäe Gümnaasiumi ja Aseri Kooli kolmas projektialane kohtumine. Kuu teema kandis nimetust „Tervisepäev“ (sport, kehaline kasvatus, tervis). Tegevusse olid kaasatud 2. ja 3. keelekümblyklassi õpilased. Lapsi ootas ees põnev sõit Eesti Lastekirjanduse Keskusesse ja Tervishoiumuuseumisse. Eriti suurt ootusärevust tekitas *Bowling`u* külastamine ja osavõtt Narva Lastejooksust.

3. juuni päikesepaistelisel varahommikul alustas Tallinna poole teekonda õpilasarühm. Sõidu ajal võisid õpilased imetleda Eesti loodust ja meelde tuletada Eesti linnadega seotud vaatamisväärsusi. Kõigepealt võeti ette ekskursioon Eesti Lastekirjanduse Keskusesse. Elamusliku ringkäigu ajal tegid õpilased tutvust raamatukogu ja muinasjututeemalise pööninguga. Õpilased said eesti keeles jagada muljeid raamatute kohta, rääkida oma lugemiseelistustest, tutvuda eesti lastekirjanike ja kunstnikega ning nende poolt loodud lasteraamatutega. Raamatukogu poolt pakutud ettevõtmistes osaleti suure innuga. Avastamisrõõmu jätkus nii lastele kui ka täiskasvanutele. Lapsed said raamatukogus oma silmaga näha kõige suuremat ja kõige väiksemat raamatut.



Järgnevad tunnid olid täis mängulist ja loomingulist tegevust. Lapsed said osa võtta õpetliku sisuga pildimängust, mille käigus pidid õpilased etteantud pildi järgi leidma raamatu illustraatori. Mängu eesmärgiks oli äratada õpilastes tähelepanuvõimet ja suhtlemisuskust ning huvi raamatuillustratsiooni vastu. Hiljem kutsuti õpilasi uudistama muinasjutumaailma. Pööningul asuvas muinasjututoas said lapsed tutvuda lähemalt armastatud raamatutegelaste (nt Pokud, Nukitsamees) ja eesti muinasjuttudega.

Pärastpoole läksid õpilased jalutama Tallinna vanalinna ning nautima sealset ajaloolist hõngu. See oli vahva ettevõtmine, kuna lapsed said rohkem eesti sõpradega suhelda ning neil tekkisid ühised jututeemad. Lõpuks jõuti Tervishoiumuuseumisse. Seal ootas lapsi ees muuseumiekskursioon, põnevad temaatilised toad (nt hügieen, bakterid, viirused, parasiidid jne), kus lapsed said kaasa lüüa põnevates tegemistes ja õppida tervisekäitumist ning tuletasid meelde tervisliku toitumise põhimõtteid. Lapsed jäid ekskursiooniga rahule ning olid põnevil eelseisvast kohtumisest.

Järjekordne kohtumine leidis aset 11. juunil. Lapsi ootas ees *Bowling`u* külastus ja Narva Lastejooks. Tegevusest võtsid osa lapsed, lastevanemad ja õpetajad. *Bowling`us* võisid lapsed oma võimeid proovile panna, selleks läks neil vaja teatud oskusi – jõudu ja täpsust. Kõige osavamad lapsed said asutuse poolt kingitusi.

Tervisepäeva lõpetas Narva Lastejooks. Vaatamata vihmasemale ilmale oli lastejooksule kokku tulnud rohkesti jooksupuhvili nii suuri kui ka väikeseid. Narva Pähklikmäe Gümnaasiumi ja Aseri Kooli lapsed olid võitlusvaimu täis ning andsid endast jooksurajal parima. Finišijoonel ootasid lapsi ees väikesed üllatusauhinnad. Rõõmu ja lusti jätkus kõigile.

